
 نقش مؤثر تحریم
 برای توقف جنایات صهیونیست ها

ســخنگوی وزارت امور خارجه با اشــاره به اینکه 
به دلیــل بی عملــی دولت هــا و شــورای امنیت 
ســازمان ملل نسبت به توقف جنایات جنگی رژیم 
فلســطینیان، گفت: مسئولیت  علیه  صهیونیستی 
ملت ها و نیز ســازمان های مردم نهــاد در حمایت 
از ملت مظلوم فلســطین افزایش یافته است.ناصر 
کنعانی، ســخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان 
با تأکید بر ادامه جنایات صهیونیست  در فلسطین 
در صفحــه شــخصی خــود در شــبکه اجتماعی 
ایکس نوشــت: 245 روز است که حملات مستمر، 
همه جانبــه و مرگبــار رژیم صهیونیســتی علیه 
ســاکنان تحت محاصره نوار غزه و کشتار دردناک 

زنان و کودکان آن ادامه دارد.
کنعانی با تأکید بر جنایات بی سابقه صهیونیست ها 
در غزه گفت: شــنیع ترین جنایــات بین المللی از 
جمله جنایــت جنگــی، جنایت علیه بشــریت و 
جنایت نسل کُشی از طریق کشتار وسیع و گسترده 
شــهروندان، زنان و کودکان، حمله بــه اردوگاه ها، 
مدارس، مساجد، بیمارستان ها، دانشگاه ها، کلیساها، 
قتل اسرا، قتل هدفمند خبرنگاران، استفاده از سلاح 
گرســنگی و قحطی مصنوعــی، کوچاندن اجباری 
بیش از یک  میلیون نفر از مردم غزه، کشتار کارکنان 
سازمان های بین المللی فعال در امور بشردوستانه و... 
بخشی از جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در نوار 

غزه در طول 245 روز گذشته است.

ارتقای خدمات کنسولی در فرانکفورت
علیرضا محمودی، مدیر کل کنســولی وزارت امور 
خارجه با حضور در محل سرکنســولگری ایران در 
فرانکفورت در جریان روند ارائه خدمات کنسولی به 

هم وطنان حوزه آن نمایندگی قرار گرفت.
علیرضا محمودی در گفت وگو با تعدادی از هم وطنان 
ایرانی در محل سالن مراجعین بخش کنسولی این 
سرکنسولگری، از نزدیک با نقطه نظرات  مراجعان 
آشنا شد. براســاس اعلام سرکنسولگری ایران در 
فرانکفورت، محمودی تکریم ارباب رجوع و تسریع 
در ارائه خدمات کنســولی به هموطنان  در خارج 
از کشور را از اولویت های مسئولین عالیرتبه کشور 
و مدیران ارشــد وزارت امور خارجه دانســت. وی 
در نشســتی که با حضور سرکنسول و کارشناسان 
سرکنسولگری برگزار شــد در خصوص موضوعات 
و مســائل کنسولی و چگونگی تســریع روند ارائه 

خدمات به ایرانیان تبادل نظر کرد.

اخبــــار گزارش

سرپرست وزارت خارجه کشــورمان در سخنرانی خود در 
نشســت دی ۸ با اشــاره به راهکارهای عملی برای پایان 
جنایت صهیونیســت ها در غزه اعلام کرد که همبســتگی 
کشورهای اســلامی می تواند از استمرار این جنایات و آن 

سیاست جلوگیری نماید.
 علی باقری سرپرســت وزارت امور خارجه کشــورمان در 
نشســت فوق العاده شــورای وزیران امور خارجه سازمان 
همکاری اقتصادی هشت کشور در حال توسعه در خصوص 

وضعیت غزه در استانبول ترکیه سخنرانی کرد.
در این ســخنرانی تاکید شده اســت که پس از هشت ماه 
حملات رژیم صهیونیســتی، کماکان بــا بی عملی جامعه 
بین المللی در پایان دادن به این جنایات بی سابقه مواجه 
هســتیم. وضعیت جاری در گذرگاه رفــح نیز جهان را در 
آستانه یک فاجعه انسانی دیگر قرار داده است. رژیم اشغالگر 
با به کارگیری سیاســت تنبیه دسته جمعی، در پی تحقق 
هدف شوم و خطرناک فروپاشی اجتماعی در غزه از طریق 
غیرقابل سکونت ســاختن این مکان است که مصداق بارز 
جنایت جنگی و نسل کشی محسوب می شود. همبستگی 
کشورهای اســلامی می تواند از استمرار این جنایات و آن 
سیاســت جلوگیری نماید. جمهوری اسلامی ایران معتقد 
اســت باید تمام تمرکز و ظرفیت های کشورهای اسلامی و 
کشورهای عضو ســازمان دی هشت در این جهت هدایت 
گردد. قطع شــریان های حیاتی رژیم صهیونیستی و قطع 
روابط سیاسی و اقتصادی و تحریم نفت، انرژی و کالاهای 
رژیم صهیونیســتی گامی لازم و بدیهــی در برابر اقدامات 
تجاوزکارانه این رژیم در کشــتار و تخریب گسترده در نوار 

غزه است. 

شناســایی حق شــناخته شده ملت فلســطین و مقاومت 
مشــروع این ملت در برابر تجاوز و اشغال بر اساس اصول 
حقوق بین الملل، شناسایی رژیم اسرائیل به عنوان رژیمی 
تروریســتی و ایجاد یک ماموریت ویــژه بین المللی برای 
رســیدگی به جنایت اســرائیل نزد محاکم بین المللی از 
جمله ســایر اقدامات موثر کشــورهای عضو در این مقطع 
حســاس است. رای اخیر دیوان بین المللی دادگستری در 
خصوص منطقه رفح که ناظر بر ســه محور اساسی "توقف 
حمله"، "عدم ممانعت از ورود کمک های بشردوســتانه" و 
"تشــکیل کمیته حقیقت یاب بین المللی" است می تواند 

مبنا قرار گیرد.
مــا براین باوریم صلح، ثبــات و امنیت کامل و حقیقی در 
خاورمیانه تا زمانی که دو مسئله "رفع کامل اشغالگری" و 
"خلع سلاح هســته ای" رژیم صهیونیستی محقق نگردد، 
برقرار نخواهد شد. در این مسیر دو ابتکار را مطرح کرده ایم. 
نخســت، طرح "همه پرسی ملی در ســرزمین فلسطین" 
با مشارکت ســاکنان حقیقی فلســطین اعم از مسلمان، 
مسیحی و یهودی جهت تعیین سرنوشت خویش و تعیین 
نظام سیاســی آینده فلســطین؛ و دوم، ابتکار "خاورمیانه 
عاری از سلاح های هسته ای و کشتار جمعی".واقعیت این 
است که رژیم اشــغالگر  تنها زمانی  حقیقت را می پذیرد  
که از ابزار قدرت علیه آن اســتفاده کنیم و عملیات وعده 
صادق و اقدام مقتدرانه  جمهوری اسلامی ایران  در تنبیه 

این رژیم اشغالگر گواه روشنی برای این مدعا است.
اتخاذ سیاســت های دوگانه توسط برخی قدرت های غربی، 
یکــی از علل اصلی جری شــدن رژیم صهیونیســتی در 
تشدید و اســتمرار قانون شکنی و به سخره گرفتن حقوق 

و موازین بین المللی بوده اســت. در ادامــه باقری ابتکار 
عمل های زیــر را مطرح کرد: ١. ایجــاد "برنامه حمایتی 
ســازمان دی هشــت در خصوص فلســطین". این برنامه 
می تواند کمک ها و مشــارکت های جمعی اعضای سازمان 
 به نیازهای توســعه ای و بازسازی فلسطین را در دستورکار 

داشته باشد. 
2. حمایت دی هشــت از تشــکیل کنفرانس بین المللی 

بازسازی غزه و ایجاد صندوق اسلامی جهت جمع آوری
کمک های مالی کشــورهای اســلامی.٣. تشــکیل گروه 
 OIC تماس دی هشــت جهــت همراهی با گــروه تماس
در پیگیری بیــن المللی توقف جنگ علیه غزه و ارســال 
کمک های بشردوســتانه بین المللی به این منطقه.4. قطع 
و تعلیق هرگونه روابط سیاسی، اقتصادی و تجاری با رژیم 
صهیونیستی.5. شناسایی ارتش رژیم اشغالگر صهیونیستی 
و نهادهــای امنیتی آن به عنوان "نهادهای تروریســتی"  
به دلیل ارتکاب  جنایات نســل کشــی، جنایات جنگی و 
نقض آشکار حقوق بشر وحقوق بین الملل بشر دوستانه.6. 
حمایت سازمان دی هشــت از شناسایی رژیم اسرائیل به 
عنوان یک موجودیت آپارتاید وتلاش مشــترک کشورهای 
عضو برای احیای قطعنامه ٣٣٧٩ مجمع عمومی ســازمان 

ملل متحد.
٧. حمایت ســازمان دی هشــت از برگــزاری گفتگوهای 
فراگیر فلســطینی با شــرکت همه گروه های فلســطینی 
جهت اجماع و وحدت ملی فلســطینی و توافق برای اداره 
مناطق فلســطینی پس از پایان جنگ وبرگزاری انتخابات 
۸. درخواســت سازمان دی هشــت برای تعلیق عضویت و 
شــرکت رژیم متجاوز صهیونیستی در نهادها و رویدادهای 

بیــن المللی از جمله اخراج این رژیم از المپیک پاریس.٩. 
تشکیل کمیته حقوقی مشــترک از سوی کشورهای عضو 
سازمان دی هشت به منظورحمایت حقوقی از فلسطین در 
کارزارهای حقوقی بین المللی جاری در دیوان بین المللی 

دادگستری ودیوان بین المللی کیفری و غیره. 
لازم به ذکر اســت سرپرست وزارت امور خارجه کشورمان 
در حاشــیه نشســت دی۸ با وزیر خارجه اندونزی دیدار و 
گفتگو کرد.سرپرســت وزارت امور خارجه کشــورمان در 
ایــن دیدار خطاب به خانم مارســودی تاکید کرد: یکی از 
برنامه های اصلی رئیس جمهور شهید کشورمان تمرکز بر 
توســعه و گسترش روابط با کشــورهای اسلامی از جمله 
اندونــزی بعنوان یکی از کشــور های مهم آســیا بود.رتنو 
مارسودی وزیر اندونزی نیز در این دیدار با گرامیداشت یاد 
و خاطره دکتر رئیســی و برادر خود دکتر امیرعبداللهیان، 
مراتب تســلیت مجدد خود، دولت و مــردم اندونزی را به 

مردم و دولت کشورمان ابراز داشت.
وزیر امــور خارجــه اندونزی نیــز ضمن تاییــد ارزیابی 
سرپرســت وزارت خارجه کشــورمان در مورد سفر بسیار 
موفقیت آمیز رئیس جمهور شــهید کشورمان به جاکارتا، 
بــر اهتمام مقامات عالی و دولت کشــورش برای تحقق و 
اجرایی شدن توافقات صورت گرفته در این سفر مهم تاکید 
کرد.خاتم مارســودی همچنین ضمن اعلام آمادگی برای 
تقویت همکاری ها بین تهران و جاکارتا در عرصه های بین 
المللی بویژه در دفاع و حمایت از حقوق مردم فلســطین 
خاطرنشــان کرد کــه تلاش های خود را بــرای حمایت و 
 دفاع از حقوق مســلم و مشــروع مردم فلســطین تقویت 

خواهیم کرد.
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در نشست استانبول مطرح شد: 

حمایت دی 8 از غزه با ابتکار 9 ماده ای ایران

در دومین نشست گروه تماس منطقه ای تاکید شد 

 اشغالگران باید پاسخگوی 
مشکلات امروز افغانستان باشند

دومین نشســت گروه تماس منطقه ای برای افغانســتان  دیروز در حالی 
در تهــران برگزار شــد که حاضران در کنار حمایــت از برقراری ثبات و 
امنیت در این کشــورها، بر لزوم پاسخگو شدن غربی ها در طول 20 سال 

حضورشان افغاستان تاکید کردند. 
دومین نشست گروه تماس منطقه ای برای افغانستان )نشست نمایندگان 
ویژه ایران، روسیه، چین و پاکســتان در امور افغانستان( دیروز در دفتر 

مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت خارجه برگزار شد.
در این نشست حسن "کاظمی قمی"، نماینده ویژه رئیس جمهور ایران 
در امور افغانســتان، "یو شیا یونگ"، نماینده ویژه رئیس جمهور چین در 
امور افغانستان، "ضمیر کابلوف"، نماینده ویژه روسیه در امور افغانستان 
و "آصف درانی"، نماینده ویژه پاکستان در امور افغانستان حضور داشتند.

کاظمی قمی در ابتدا اظهار داشــت: در افغانســتان اشغالگران خاک این 
کشــور را ترک کردند و شــرایط جدیدی در این کشــور حاکم شد، اما 
افغانســتان همچنان یکــی از مهمترین موضوعات اســت. بخش عمده 
چالش های افغانستان ناشی از دوره اشغالگری است. نماینده ویژه رئیس 
جمهور در امور افغانســتان تصریح کرد: در اجــلاس بر ابتکار منطقه ای 
تاکید شــد. مسیر کمک به مردم افغانستان و کمک به امنیت این کشور 
و مبارزه با تروریســم و موضوعاتی چون مسائل انساندوستانه در گرو این 

است که همکاری منطقه ای باید همچنان مطرح باشد.کاظمی قمی خاطر 
نشان کرد: تروریسم هم افغانستان و هم کشورهای منطقه را تحت تاثیر 
قرار می دهد و ما شاهد ترورهایی در کشورهای منطقه بوده ایم. این نشان 
می دهد تروریسم همچنان مســئله ای است که مورد حمایت اشغالگران 
دیروزی است و امروز تلاش می کنند همان مسیر بی ثبات سازی را ادامه 
دهند.نماینــده رئیس جمهور افزود: دیگرانی که با اشــغالگری به دنبال 
این بودند که افغانســتان ســرزمینی برای مزاحمت بشود، همچنان این 
ســرزمین مورد سوء هدف و به گونه ای که در چارچوب آنان عمل شود، 
دنبال می شــود. در نشست امروز این چهار کشور بر نقش مخرب آمربکا 
تاکید کردند. آنچه که امروز به جا مانده ناشی از  اشغالگری است و باید 
پاسخگو باشند. آمریکایی ها باید پاسخ بدهند. اکنون که رفتند همچنان 
دســت از شــرارت برنمی دارند. این در این اجلاس مطرح شــد.کاظمی 
قمی با اشــاره به نشست دوحه ٣ گفت: همچنین امروز در این خصوص 
مذاکراتی انجام شــد. در اجلاس های یک و دو آنچیزی که مطرح شــد 
باعث کمک به شــرایط افغانستان نشد. موضوعاتی مطرح شد که شفاف 
نبود و کمک کننده به بهبود شرایط مردم افغانستان و مردم منطقه نبود. 
اجلاس دوم هم نتوانست کمک کننده باشد.وی تصریح کرد: ایران از هر 
ابتکار سازنده ای که به فضای افغانستان کمک کند، حمایت خواهد کرد. 
اما اگر قرار باشــد چیزی تحمیل شود و در حل مشکلات  نتیجه نداشته 

باشد، دلیلی بر حمایت نیست.
لازم به ذکر است سرپرست وزارت خارجه کشورمان در پیامی به دومین 
نشست گروه تماس منطقه ای برای افغانستان در تهران گفت: جمهوری 
اسلامی ایران همواره از تمامی ابتکارات سازنده ای که برای صلح و ثبات 

و توسعه افغانستان صورت گرفته حمایت کرده است.

وزیر سابق اطلاع رسانی و ارتباطات پاکستان، تصریح کرد یا غرب باید پاسخگوی 
بحران انرژی در پاکســتان باشد، یا باید از به کارگیری استاندارد های دوگانه در 

زمینه همکاری های دوجانبه اسلام آباد با تهران خودداری کند.
فواد احمد حســین چودری، وزیر ســابق اطلاع رســانی و ارتباطات پاکستان، از 
کشور های غربی خواست تا به استاندارد های دوگانه خود در رابطه با همکاری های 
پاکستان با ایران، به ویژه درزمینه پروژه خط لوله گاز مشترک دو همسایه، پایان 
دهند.چودری تاکید کرد نباید پاکســتان را از مزایای روابط همسایگی با ایران و 
فرصت حل بحــران انرژی خود محروم کرد.وی همچنیــن از اعمال تحریم های 
یکجانبه غرب علیه ایران انتقاد کرد، تحریم هایی که به گفته وی ربطی به همکاری 
تهران و اســلام آباد ندارد.این مقام پاکستانی تصریح کرد یا غرب باید پاسخگوی 

بحران انرژی در پاکســتان باشــد، یا باید از به کارگیری استاندارد های دوگانه در 
زمینه همکاری های دوجانبه اســلام آباد با تهران خودداری کند.در ادامه چودری 
افزود پروژه گازی مشــترک ایران و پاکستان بهترین گزینه برای مقابله با بحران 
انرژی در پاکســتان است، اما تحریم های غیرقانونی واشنگتن علیه ایران همچنان 

مانع نهایی شدن آن می شــود. وی همچنین با قدردانی از نقش ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور فقید ایران، در تقویت روابط دوجانبه ایران و پاکستان، سفر وی به 
پاکستان را بسیار مهم توصیف کرد.در ژوئن 200٩، ایران و پاکستان قرارداد خرید 
و فــروش گاز برای خط لوله ای را منعقد کردند که قرار بود گاز ایران را از میدان 
پارس جنوبی به پاکســتان که تشنه انرژی است، انتقال دهد. این خط لوله برای 

انتقال ٧50 تا هزار میلیون فوت مکعب گاز در روز طراحی شده است.
ایران در ســال 20١١ از تکمیل بخشــی از خط لوله که ساخت آن برعهده این 
کشــور بود، خبر داد. با این حال، ساخت بخش دیگر خط لوله که برعهده طرف 
پاکستانی بود، با تاخیر های مکرر مواجه شده است. آمریکا دولت جدید پاکستان 

را تحت فشار قرار داده است تا از اجرای این پروژه خودداری کند.

وزیر سابق اطلاع رسانی و ارتباطات پاکستان خواستار شد

 پایان استاندارد های دوگانه غرب 
در رابطه با پاکستان و ایران

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف   

برابررای شــماره 140360312008001000582 هیــات موضوع  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی  
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاســه  1402114412001000593تقاضای شعبان هزار 
جریبــی به شــماره شناســنامه 227 وکد ملــی 2120781400 صادره ازگــرگان فرزند 
قاســم درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 9.75 ســهم مشــاع از74 سهم 
ششــدانگ عرصه ان وقف است بمســاحت 79560 مترمربع ازپلاک شماره 164 اصلی 
واقع دراراضی تخشــی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ارانتقال 

ازمالک  رسمی به متقاضی دارد
حقوق ارتفاقی:میزان حریم کمی کانال احداثی فوق درمجاورت زمین مذکوربمیزان 
1/5 مترازحدنهایی کانال زهکش میباشــد که بخشــی اززمین مورد نظر بمســاحت 551 

مترمربع درباند حریم کمی کانال فوق واقع میباشدکه رعایت ان حریم الزامی است 
   

لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب دردونوبت بــه فاصله پانزده روزاگهی میشــود  
درصورتــی کــه اشــخاص  نســبت به صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراض داشــته 
باشــندمیتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید    
1719341 شناسه  آگهی
نوبت اول:3/5 /  1403

نوبت دوم 3/20/  1403
مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1403/1/28 مورخــه   140360324002000192 شــماره  رأی  برابــر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای 
فرهاد زیارتی فرزند حســن به شماره شناســنامه 2360082353 و شماره ملی 
2360082353 صادره از خشــت و کمارج در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب مغازه به مســاحت 13/63 متر مربع قســمتی از پلاک 1326 اصلی واقع در 
بخش ســه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان شــهر برازجان خریداری شده از آقای 

محمد صادقی مع الواسطه به ایشان واگذار گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند تســلیم و پس از اخــذ مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خــود را به این اداره رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مرجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر بــه مراجع ذیصلاح 

قانونی )دادگاه( نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/20

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/4
م الف 258

حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3/18303 کنگان 
نظر به اینکه آقای محمد جواد حاجی زاده با تســلیم استشهاد محلی 
مدعی اســت که یک جلد سند مالکیت به شماره سریال 650417 سری 
الف ســال 93 مربوط به ششــدانگ پلاک 3/18303 ذیل ثبت 54997 
صفحــه 234 جلــد 345 به نام نامبرده )محمد جــواد حاجی زاده ( صادر 
و تســلیم گردیده؛ به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواســت صدور 
ســند مالکیت المثنی را نموده است. لذا مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آییــن نامه قانون ثبت اعلام میشــود که هر کس نســبت بــه ملک مورد 
آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد 
ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان کنــگان مراجعــه و اعتراض خــود را ضمن ارائه اصل ســند 
مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 
المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد.
تاریخ انتشار آگهی : 1403/3/20

90 م الف
علی فولادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به این کــه آقای ســیف اله نویــدی راد با ارائه دو برگ استشــهادیه شــماره 
15507 و 15508 -1403/03/09 تنظیمــی دفترخانــه 258 آمل طی درخواســتی به 
شماره 1403/13648 مورخ 1403/03/09 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش 
دانــگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 1457.83 مترمربع به 
شــماره پلاک 13 فرعی از 42- اصلی واقع در بخش 2 ثبت آمل با موضوع ســند مالکیت 
اصلی  به شــماره چاپی 738690 ســری ج ســال 93 که در صفحه 248 دفتر املاک جلد 
87 ذیل شــماره 11180 و دفتر الکترونیکی شماره 1394203100050115696 به 
نام آقای سیف اله نویدی راد ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است 
؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشــر این آگهی در یک 
نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار می نماید، چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
خود را به همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به ایــن اداره اعلام نمایند . چنانچه 
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی
اصــل گواهینامــه موقت پایان تحصیلات اینجانب محســن شــهرکی فرزند محمد به 
شــماره شناســنامه 259وبه شــماره ملی   3621581936 صــادره از زاهدان درمقطع 
کارشناســی پیوســته در  رشــته مدیریت دولتی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 
زابــل و به شــماره 3861- 98 / 14-12-1 به تاریخ 98/6/26 وبه شــماره ســریال 
2557789مفقود گردیده واز درجه اعتبار ســاقط می باشــد .از یابنده تقاضا می شــود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زابل به نشانی: زابل، خیابان دانشگاه ،سه 

کیلومتری جاده بنجار ارسال نماید.
************************************************************

ســند فاکتور فروش)ســند کمپانــی(و برگ سبز)شناســنامه(کارت و پــلاک خودرو 
ســواری سیســتم ســایپاتیپ 131SL مدل 1390 برنگ نقره ای متالیک بشماره موتور 
4373123 شماره شاسی  S3412290366124 و شماره پلاک ایران 94-  456  د51 
بــه نــام علی نژاد احمد پــور دهنوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد . 

بندرعباس
************************************************************

کلیــه مــدارک خــودرو ســواری پــژو 405 مــدل 1389 به شــماره پــلاک انتظامی 
شاســی  شــماره  و   12488354308 موتــور  شــماره  بــه  51_797د71  ایــران 
NAAM0ICA9A506045 بنام کیارش اکبری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد. سنندج
************************************************************

ســند کمپانــی ســواری کوئیک مــدل 1399 رنــگ سفید-مشــکی روغنی شــماره 
شاســی  شــماره   M159045035 موتــور  شــماره  ایــران72-127س39  پــلاک 
NAPX212AAL1007356 به نام مهرداد حیدری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
************************************************************

بــرگ ســبز و کارت خودرو وانــت مزدا2000 تــک کابین مدل 1382 رنگ ســرمه 
ای شــماره شاســی 8220000493 شــماره موتور 438475 شــماره پــلاک ایران72-

776س84 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

بــرگ ســبز ســواری بنــز مــدل 1389 رنــگ نقــره ای متالیــک شــماره موتــور 
پــلاک  شــماره   WDD2110415L017812 شاســی  شــماره   27195630967603

ایران16-864هـ98 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

دانشنامه با درجه کارشناسی در رشته مهندسی عمران به نام محمود معتمدی فرزند 
فرشــیدکدملی 4980189016 صادره بابلسر متولد1374 به شماره 9259600075 
تاریخ 1399/08/26صادره از موسسه آموزش عالی صنعتی مازندران مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت سوم/
************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو پــژو 405 جی ای جی به شــماره پلاک ایران72-
826م51 شــماره موتور 12485136368 شــماره شاســی 13244251 مدل 1385 

رنگ نقره ای به نام رویا فتح علیلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ ســبز ســواری پراید مدل 1379 شــماره موتور 00153273 شــماره شاسی 
S1412279624249 شــماره پلاک ایران62-547ص12 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
************************************************************

ســند برگ ســبز موتور سیکلت کبیران تیپ 125 رنگ مشــکی مدل 1389 شماره 
 ***125K8985416 پلاک 41925-586 شــماره موتور 57020509 شــماره شاسی
NCR به نام کرامت ملک محمودی فرزند حســن کدملی 5799426053 مفقود شــده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

دانشــنامه پایان تحصیلات دوره کارشناســی در رشــته مدیریت دولتی از دانشگاه 
آزاد اســلامی واحد قائم شــهر به نام نکیســا اســدی فرزند فرج اله دارای شــماره ملی 
4980100971 صادره بابلســر متولد 1371 مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد./
************************************************************

شناســنامه سبز ســواری پژو پارس مدل 1393 شــماره پلاک ایران51-725د87 
شــماره موتور 139B0054159 شــماره شاســی NAAN11FC7EK679606 به نام 

فرحناز شریفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

شناســنامه مالکیــت بــا ســند کمپانــی و تسلســل اســناد ســواری رنــو لــوگان 
L90 مــدل 1391 رنــگ ســفید روغنــی شــماره موتــور D192816 شــماره شاســی 
NAPLSRALDA1160725 شــماره پــلاک ایــران10-153س12 بــه نــام عمــران 

عبداللهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

آگهی مزایده عمومی

اداره ارتباطات واطلاع رسانی راه وشهرسازي استان بوشهر

ت اول
نوب

اداره كل راه و شهرسازي استان بوشهر به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد وفق ضوابط و مقررات ابلاغی مربوطه 2 قطعه زمین با كاربري تجاري در شهر دیر 
را مطابق با جدول ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر طبق تاریخ هاي اعلام شده، به سامانه تداركات الکترونیکی دولت 

)ستاد( مراجعه نمایند .

الکترونیکی )ستاد  از طریق درگاه سامانه تداركات  بازگشایی پاكت ها  ارائه پیشنهاد شركت كنندگان و  تا  از دریافت اسناد مزایده  برگزاري مزایده  كلیه مراحل 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. و لازم است شركت كنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، كلیه مراحل ثبت نام در سایت مذكور را جهت  به آدرس(  
دریافت گواهی امضاي الکترونیکی اقدام كرده و در مزایده اعلام شده شركت كنند. محل دریافت اسناد مزایده: شركت كنندگان جهت دریافت اسناد مزایده به 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آدرس 

ضمنا شركت كنندگان در مزایده جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده به اداره پیمان و رسیدگی و همچنین جهت ارائه پاكات الف و ب )تضمین شركت در 
مزایده و مدارک مشخص شده در اسناد ( در موعد مقرر به دبیرخانه اداره كل راه و شهرسازي به آدرس بوشهر ابتداي بلوار سپهد قرنی اداره كل راه و شهرسازي استان 
بوشهر ساختمان شماره 2 مراجعه نمایند.در ضمن هزینه كارمزد سامانه ستاد و درج آگهی در روزنامه برعهده برنده مزایده خواهد بود. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت 

انجام مراحل عضویت در سامانه 1456 می باشد.
نوبت اول 1403/3/20- نوبت دوم 1403/3/21           شناسه آگهی 1732033

اداره كل راه و شهرسازی استان بوشهر

ازساعت 16 مورخ 21 / 03 / 1403 تا ساعت 12 مورخ 29 / 03 / 1403مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد(
مورخ 21 / 03 / 1403 تا 12 / 04 / 1403 ) در ساعات اداري روزهاي كاري(مهلت بازدید از پلاک مورد نظر)در ساعات اداري(

تا ساعت 12 مورخ 13 / 04 / 1403مهلت بارگذاري و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد
تا ساعت 12 مورخ 13 / 04 / 1403مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاكات الف و ب به دبیرخانه ساختمان شماره دو

ساعت 12:30 مورخ 13 / 04 / 1403تاریخ گشایش پاكات
مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه می باشد

شماره ردیف
فراخوان

مساحتكاربريشماره پلاک ثبتی
)مترمربع(

قیمت هر مترمربع
 / ریال

سامانه مبلغ تضمین ریال قیمت كل / ریال  در  مزایده  شماره 
ستاد 

نشانی

شهید 222/475/000/00016/680/000/000834/000/0002003003389000037تجاري11403-372105/2135  بلوار  دیر: 
ازپمپ  بهشتی-بعد 
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